ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 09.12.2014 г. №4621

Об организации и проведении
аукциона по продаже права на
заключение договоров аренды
земельных участков
в IV квартале 2014 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьями 30, 38 Земельного кодекса Российской Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и
по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков, согласно Приложению к настоящему постановлению
для размещения воздушных линий электропередачи конструктивных
элементов и сооружений, объектов необходимых для эксплуатации,
содержания, строительства, реконструкции, ремонта развития наземных и
подземных зданий, строений, сооружений, устройства энергетики, сроком на
три года.

2. МУ «Управление имущественных отношений администрации города
Пятигорска» выступить продавцом и организатором аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды земельных участков, указанных в
Приложении к настоящему постановлению.

3. Извещения о проведении аукциона, об отказе в проведении аукциона, о
результатах аукциона подлежат опубликованию в газете «Пятигорская
правда» и размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города О.Н. Бондаренко

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации
города Пятигорска                                                                         О.Н. Бондаренко

Приложение
к постановлению администрации
города Пятигорска
от «___»___________2014 г.

          Перечень

             земельных участков по продаже права на заключение договоров
аренды для  размещения воздушных линий электропередачи конструктивных

элементов и сооружений, объектов необходимых для эксплуатации,
содержания, строительства, реконструкции, ремонта развития наземных и

подземных зданий, строений, сооружений, устройства энергетики.

№
п/п

Наименование

Площадь (м2)

Местоположение

Начальный
размер
арендной
платы,
(руб.)

1 2 3 4 5
1. Земельный участок

из земель
населенных
пунктов,
кадастровый номер
26:33:060101:571, в
границах,
указанных в
кадастровом
паспорте
земельного участка

Земельный участок
из земель
населенных
пунктов,
кадастровый номер
26:33:060101:570, в
границах,
указанных в
кадастровом
паспорте
земельного участка

Земельный участок
из земель
населенных

69,0

6,0

69,0

Ставропольский
край, г. Пятигорск,

ул. Ермолова
(микрорайон
«Западный»)

1 092 629,20

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации города,
управляющего делами администрации
города Пятигорска                                                                               С.В. Копылова

пунктов,
кадастровый номер
26:33:060101:567, в
границах,
указанных в
кадастровом
паспорте
земельного участка

Земельный участок
из земель
населенных
пунктов,
кадастровый номер
26:33:060101:568, в
границах,
указанных в
кадастровом
паспорте
земельного участка

Земельный участок
из земель
населенных
пунктов,
кадастровый номер
26:33:060101:569, в
границах,
указанных в
кадастровом
паспорте
земельного участка

12 955,0

6,0